[image: image1.png]

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е
от 16.08.2024 г. № 407
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в решение Думы Каргапольского муниципального округа от 28.11.2023 г. № 334 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа на 2024 год»
          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа, утвержденным решением Думы Каргапольского муниципального округа от 25.08.2022 г. № 123 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа», Дума Каргапольского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Каргапольского муниципального округа от 28.11.2023 г. № 334 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Каргапольского муниципального округа на 2024 год» следующее изменение:
1.1. пункт 3.1. дополнить строками следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь,

 м2
	Срок приватизации в 2024 году

	4.
	Транспортное средство: CHEVROLET NIVA, 212300

Идентификационный номер (VIN): X9L21230090261639

категория ТС: B

модель, № двигателя:

2123, 0273633
год изготовления ТС: 2008

государственный регистрационный знак: Т766ЕО45
	Курганская область
Каргапольский район

р.п. Каргаполье

ул. Калинина, д. 35

	3,4 квартал

	5.
	Транспортное средство:

 УАЗ-39629 Идентификационный номер                                   (VIN): ХТТ39629030461629

категория ТС: В

год изготовления ТС: 2003

государственный регистрационный знак:

М951ВР45
	Курганская область

Каргапольский район

р.п. Каргаполье

ул. Калинина, д. 35

	3,4 квартал

   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию.
 Заместитель председателя Думы

 Каргапольского муниципального округа                                                             А.Л. Симоновский

Глава

Каргапольского муниципального округа                                                              Е.Е. Ленков